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Skissernas Museum, Birgit Rausing-salen, Lund 

 

Föranmälan senast 2023-11-12 på www.teggerstiftelsen.se/anmalan  

 

Den 16 november på kvällen delar TeggerStiftelsen ut  

årets Tegger-stipendier till unga forskare och även  

årets PostDoc-stipendier. 
 

Scanna QR Koden för att se vem som får årets stipendier  

http://www.teggerstiftelsen.se/anmalan
http://www.teggerstiftelsen.se/
https://teggerstiftelsen.se/arets-stipendiater/


 

Vad har vi lärt oss av COVID19? 

 

13:00  Inledning med presentation av Teggerstiftelsen och  

dagens program.   Elisabet Englund, styrelseledamot. 

13:05  Kort reflektion– Vad gjorde vi bra och hur skulle vi egentligen 

ha gjort?       Magnus Rasmussen  

13:15  Överdödlighet och folkhälsa   Erik Sturegård    

13:35 Snabbfotade befolkningsstudier -  

en viktig del av framtidens pandemiberedskap Jonas Björk    

13:55  Intensivvården och pandemin- Hur gick det för de svårast 

sjuka COVID19- patienterna?    Ingrid Didriksson    

14:15 Hyperinflammation hos barn efter Covid -  

vad hände och hur gick det?    Robin Kahn     

14:35 Pulmozyme-studien - från idé till intervention  Adam Linder    

Paus för bensträckning o ev kaffe 14:50 – 15:20 

15:20  Virusinvasion i muskulatur och hjärna -  

Patologens fynd  Elisabet Englund/Katarina S. Karadottir    

15:35 Vaccinstudier i pandemitid -  

Covid-vaccinstudien COVERS   Fredrik Kahn 

15:55 Psykiska symptom i efterförloppet till svår covid-19 - dia-

gnostisk bedömning och metoder för terapeutisk behandling 

av depression och ångest    Anders Håkansson    

16:15  PANELDISKUSSION 

16:30 Tack för idag  

 

För mer information:  

Professor Elisabet Englund  elisabet.englund@med.lu.se  

Professor Lars Edvinsson  lars.edvinsson@med.lu.se  

Tegger Stiftelsens historia: 

Teggerstiftelsen grundades 1993 av den Malmöbaserade Fastighetsdirektören  
Jan Tegger. 1993, två år före sin död, donerade han hela sin förmögenhet till Tegger-
stiftelsen, för att den ska kunna dela ut årliga postdoktorala stipendierna till forskare 
verksamma vid Universitetssjukhusen i Malmö och Lund, och då endast för forskning 
kring folksjukdomar. Första donationen var ca 30.000.000:- kr. 

Jan Tegger var ordförande i den nybildade stiftelsen de två första åren, och var även 
med och valde ut de första stipendierna. 

Jan Tegger var ingen läkare, men han hade ett stort intresse för framstegen inom 
medicinsk forskning och såg, genom stiftelsen, sin möjlighet helt osjälviskt kunna tillföra 
ett stort kapital efter ett framgångsrikt liv som entreprenör till något som gynnar alla. 

Varje år runt den 17 november delas Tegger-stipendierna ut till framstående unga 
forskare som vill fortsätta på sin kartlagda linje. I början var stipendierna blygsamma  
25 000:- men idag är det upp till 600 000:- till varje mottagare. 

Under de senaste 29 åren har Teggerstiftelsen delat ut nästan 100 stipendier till unga 
forskare, uppgående till över 23 miljoner kronor, detta utan att det har påverkat det 
ursprungliga kapitalet. 

Tack vare goda investeringar på finansmarknaden har kapitalet vuxit, trots utdelningar, 
till en samlad förmögenhet på nästan 70 miljoner kronor. 

Styrelsen för Tegger Stiftelsen består av 

Styrelseordförande Thomas Thiborg,  
Senior Private Banker, Swedbank. 

Familjen representeras av donatorns son,  
John Tegger, multientreprenör inom områdena Fastigheter, precis som sin far, men 
även inom konferenser och hotel samt Media/TV-produktion.  

Professor Elisabet Englund, 
Institutionen för Klinisk Vetenskap I Lund, Av-
delningen för Patologi, Lunds universitet 

Professor Lars Edvinsson, 
Institutionen för medicin, Institutionen för kliniska 
vetenskaper Lund, Lunds universitet 

 
Förutom de årliga TEGGER-STIPENDIERNA arrangerar vi, som idag, TEGGER DAGEN där 
vi bjuder in talare från när och fjärran till hel- och halvdagssymposium. 

Tack för ditt intresse och för att du deltar i 2023 års Teggerdag 

 John Tegger 

på uppdrag av Tegger Stiftelsens styrelse 


